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一、江宁学校2015学年第二学期师德师风建设家长问卷

各班学号逢“2”的同学家长参与问卷，共125名家长

1、学校有没有收费公示    

（ 125 ）有   （   ）没有

2、 校有没有巧立名目乱收费的现象

（   ）有   （  125 ）没有

3、 师的言行、举止、着装等有没有符合教师职业形象

（ 125 ）有   （   ）没有      

4、 教师有没有体罚学生的现象

（   ）有   （  125 ）没有        (    )较多

5、 教师有没有变相体罚的现象

（   ）有   （  125）没有        (    )较多

6、 教师有没有辱骂学生、侮辱学生人格的现象

（   ）有   （ 125 ）没有        (    )较多

7、 学校有没有做有偿家长或违规补课的现象

（   ）有   （ 125 ）没有       (    )较多

8、 教师有没有不按时上课、下课，中途离开课堂的现象

（   ）有   （  125）没有       (    )较多

9、教师无没有收受贵重礼物或礼金的现象

（   ）有   （ 125 ）没有       (    )较多

10、你对我校教师师德师风的总体评分是（      ）

（   122 ）优，90分以上   （  3 ）良， 89——70分   （   ） 差， 70分以下 

小结：

师德师风的建设工作一直是我校工作中的重点，在学校领导的带领组织下，全体教师认真学习了《上海市中长期教育改革和发展规划纲要(2010—2020年) 》、《关于切实减轻本市中小学生过重课业负担的若干意见》、《关于进一步加强师德建设的若干意见》等各类文件，学校向每一位教师提出做到“三要三不要”，“三要“即“要关心每一个学生的发展，要自觉抵制有偿家教的行为，要切实减轻学生课业负担”；“三不要”即“不违反规定收取费用，不要歧视、侮辱、体罚学生，不收受礼金或贵重物品”。

通过本次问卷，我们可以看到，教师在日常教学活动中严格执行学校的要求，这次参与问卷的家长对我校教师的师德师风的各项指标满意度100%，对学校教师师德师风的总体评分，有122为家长选择“优”，达到了97.6%。我们还将继续加强师德师风建设，力争总体评分优秀率在家长心目中达到100%。

二、江宁学校关于师德满意度的全体家长问卷调查情况汇总
2015学年第二学期
(小学部)

一、问卷回收情况：

	班级
	班主任
	教务处人数
	实际回收
	回收率

	一1
	蒋宇敏
	42
	42
	100%

	一2
	陈黛梦
	42
	42
	100%

	一3
	周梦佳
	41
	41
	100%

	一4
	方晨睿
	41
	38
	92.7%

	一5
	刘婷
	40
	40
	100%

	一6
	黄莉
	42
	41
	97.6%

	一7
	马建平
	41
	41
	100%

	二1
	门轶娟
	39
	36
	92.3%

	二2
	张乐薇
	41
	38
	92.7%

	二3
	罗敏伊
	37
	35
	94.6%

	二4
	鱼淑萍
	43
	39
	90.7%

	二5
	陈丽佳
	35
	31
	88.6%

	二6
	朱骏
	43
	40
	93%

	二7
	周萍
	42
	38
	90.1%

	三1
	王维维
	39
	37
	94.9%

	三2
	徐娴
	41
	38
	92.7%

	三3
	鲍梦玲
	37
	37
	100%

	三4
	徐明
	35
	30
	85.7%

	三5
	朱丽叶
	37
	35
	94.6%

	三6
	李怡
	41
	38
	92.7%

	三7
	杨英姿
	40
	40
	100%

	四1
	王莉
	38
	37
	97.4%

	四2
	杨明辉
	32
	31
	96.9%

	四3
	刘蓓芸
	37
	35
	94.6%

	四4
	张嬿
	34
	29
	85.3%

	四5
	赵佳人
	31
	31
	100%

	四6
	张步云
	34
	33
	97.1%

	五1
	徐敏
	33
	32
	97%

	五2
	管英姿
	36
	35
	97.2%

	五3
	黄琳琳
	35
	32
	91.4%

	五4
	戴军
	36
	35
	97.2%

	五5
	梅晓洁
	37
	35
	94.6%


有效问卷1124份，占小学部学生数1221人的92.1%。

二、问卷统计：
	1
	学校对你的孩子很关注，公平对待

	
	非常不同意
	比较不同意
	比较同意
	非常同意
	
	

	
	
	
	19.2%
	80.8%
	
	

	2
	你的孩子很喜欢学校
	

	
	非常不同意
	比较不同意
	比较同意
	非常同意
	
	

	
	
	0.09%
	18.8%
	81.1%
	
	

	3
	你的孩子很愿意参加学校组织的集体活动
	

	
	非常不同意
	比较不同意
	比较同意
	非常同意
	
	

	
	
	
	9.9%
	91.1%
	
	

	4
	当您到学校与教师联系时，教师态度情况
	

	
	满腔热情，尊重家长
	态度一般
	态度生硬
	一味指责
	
	

	
	97%
	3.%
	
	
	
	

	5
	您的孩子有了缺点或错误，你觉得老师的态度 -
	

	
	比较宽容，但要求是很严格的
	要求很严格，但是不宽容
	没有什么要求，只是批评训斥
	有体罚或变相体罚
	
	

	
	
	
	如     学科
	如    学科
	
	

	
	95.4%
	4.6%
	
	
	
	

	6
	你的孩子睡眠时间
	

	
	少于7小时 
	7—8小时
	8—9小时
	9—10小时
	10小时以上
	

	
	0.09%
	11.5
	44.81%
	42.3%
	1.3%
	

	7
	你的孩子每天做老师布置作业所需要的时间

	
	没有作业
	少于1小时
	1—2小时
	2—3小时
	3—4小时
	

	
	0.9%
	34.1%
	47.7%
	15%
	2.3%
	

	8
	你认为学校课后作业难易程度

	
	很容易
	比较容易
	难易适中
	比较难
	非常难
	

	
	
	
	
	如       
	如       
	

	
	9.9%
	30.8%
	58.05%
	1.25%
	数学
	英语

	9
	你的孩子每周参加课外补课或辅导班时间

	
	没有参加
	3小时以下
	3—6小时
	6—9小时
	9小时以上
	

	
	18.8%
	48.4%
	26.2%
	5.5%
	1.1%
	

	
	原因是       参加课外学习的学生共913人，以下数据是指占课外学习的人数比例

	
	学生提出补课；               

	觉得别人都补课了，不补课会落后
	不放心孩子，怕孩子浪费时间
	其它原因

	
	
	
	
	
	
	

	
	11.9%
	22.2%
	34.7%
	31.2%

	10
	你认为你的孩子在学习压力方面的情况

	
	很轻松
	比较轻松
	无所谓
	比较有压力
	非常有压力
	

	
	9%
	53%
	8.5%
	28.1%
	1.4%
	


（初中部）
一、问卷回收情况：

	班级
	班主任
	教务处人数
	实际回收
	回收率

	六1
	张丽
	36
	35
	97%

	六2
	俞庆怡
	36（1人休学）
	34
	97%

	六3
	陆敏
	35
	28
	80%

	七1
	冯颖
	33
	33
	100%

	七2
	张敏
	32
	19
	59%

	七3
	孙钰
	31
	31
	100%

	八1
	陈怡
	31
	29
	94%

	八2
	吴凤
	33
	33
	100%

	八3
	沈笑虹
	32
	32
	100%


有效问卷274份，占中学部6~8年级学生数299人的92%。

二、问卷统计：

	1
	学校对你的孩子很关注，公平对待

	
	非常不同意
	比较不同意
	比较同意
	非常同意
	
	

	
	
	
	19%
	91%
	
	

	2
	你的孩子很喜欢学校
	

	
	非常不同意
	比较不同意
	比较同意
	非常同意
	
	

	
	
	
	12%
	88%
	
	

	3
	你的孩子很愿意参加学校组织的集体活动
	

	
	非常不同意
	比较不同意
	比较同意
	非常同意
	
	

	
	
	
	12%
	88%
	
	

	4
	当您到学校与教师联系时，教师态度情况
	

	
	满腔热情，尊重家长
	态度一般
	态度生硬
	一味指责
	
	

	
	85%
	15%
	
	
	
	

	5
	您的孩子有了缺点或错误，你觉得老师的态度 -
	

	
	比较宽容，但要求是很严格的
	要求很严格，但是不宽容
	没有什么要求，只是批评训斥
	有体罚或变相体罚

	

	
	
	
	如     学科
	如    学科”
	

	
	88%
	12%
	
	
	

	6
	你的孩子睡眠时间
	

	
	少于6小时 
	6—7小时
	7—8小时
	8—9小时
	9小时以上
	

	
	
	19%
	61%
	19%
	1%
	

	7
	你的孩子每天做老师布置作业所需要的时间

	
	没有作业
	少于1小时
	1—2小时
	2—3小时
	3—4小时
	

	
	
	5%
	17%
	78%
	2%
	

	8
	你认为学校课后作业难易程度

	
	很容易
	比较容易
	难易适中
	比较难
	非常难
	

	
	
	
	
	如   数学、英语、语文    
	如   数学、英语    
	

	
	
	9%
	85%
	15人  5%
	2人
	

	9
	你的孩子每周参加课外补课或辅导班时间

	
	没有参加
	3小时以下
	3—6小时
	6—9小时
	9小时以上
	

	
	1%
	75%
	14%
	
	
	

	
	原因是

	
	学生提出补课；               


	觉得别人都补课了，不补课会落后
	不放心孩子，怕孩子浪费时间
	其它原因

	
	
	
	
	附件

	
	
	
	
	

	10
	你认为你的孩子在学习压力方面的情况

	
	很轻松
	比较轻松
	无所谓
	比较有压力
	非常有压力
	

	
	2%
	12%
	30%
	54%
	2%
	


